МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Агинское

«22» ноября  2017 г.                  № 233-О

Об утверждении результатов

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории Саянского района в 2017-2018 учебном году

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по мировой художественной культуре.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Руководитель

управления образования                                      Е.В. Рябцева

Приложение

Код Фамилия Имя Отчество
Дата
рождения  ОУ класс результат

сумма
баллов

%
выполнения

ФИО
педагога

М-11-7 Шлютгавер Юлия Вячеславовна

29.08.2000

МБОУ "Агинская

СОШ № 2"

11 участник

0,0 0

Черенкова
Ольга
Валерьевна

М-11-3 Гришин Степан Андреевич

10.07.2000

МБОУ "Агинская

СОШ № 2"

11 участник

21,5 22

Черенкова
Ольга
Валерьевна

М-11-2

Шепеленко  Злата Владимировна 28.10.2000
МБОУ "Агинская

СОШ № 1" 11

участник

4,0 4

Мельникова
Наталья
Анатольевна

М-11-5

Шиндякин Игорь Николаевич 24.05.2000
МБОУ "Агинская
СОШ № 1" 11

участник

1,0 1

Мельникова
Наталья
Анатольевна

М-11-6

Тумар Полина Александровна 04.11.2000
МБОУ "Агинская
СОШ № 1" 11

участник

4,5 5

Мельникова

Наталья

Анатольевна

М-11-4 Ильина Кристина Александровна

11.03.2000

МКОУ Унерская

СОШ

11 участник

10,0 10

Кудрявцева
Наталья
Юрьевна

М-11-1 Прокуронова Екатерина Александровна

10.09.2000

МКОУ Унерская

СОШ

11 участник

6,5 7

Кудрявцева
Наталья
Юрьевна

3

Код Фамилия Имя Отчество

Дата
рождения

ОУ класс результат

сумма
баллов

%
выполнения

ФИО
педагога

М-10-1 Жуклина Инна Александровна

06.05.2001

МБОУ "Агинская

СОШ № 2"

10 участник

15 15

Черенкова
Ольга
Валерьевна